数为173人，授予的限制性股票总数为450.92万股，占本次授予日公司总股本的0.4670%。

六、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

首次授予的激励对象不包括公司董事、高级管理人员。

七、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

2023年 7月 10日 ， 信永中和会计师事务所 （特殊普通合伙 ） 出具 《验 资 报 告 》

（XYZH/2023SZAA5B0143）。 经审验，截至2023年6月26日止，箭牌家居己收到173位股东全额缴纳

的新增注册资本（股本）合计人民币4,509,200.00元（大写：肆佰伍拾万玖仟贰佰元整）。 各股东以货

币资金出资40,357,340.00元，股份数为4,509,200股，其中：增加股本4,509,200.00元，增加资本公积

35,848,140.00元。

同时，箭牌家居本次增资前的注册资本为人民币965,612,800.00元，已经信永中和会计师事务所

（特殊普通合伙）审验，并于2022年10月20日出具XYZH/2022SZAA5B0001的验资报告。 截至2023年

6月26日止， 变更后的累计注册资本实收金额为人民币970,122,000.00元， 累计股本为人民币970,